
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба^ Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Вторник, 23 јануари 1968 
С к о п ј е 

Број 2 Год. XXIV 

Претплатата за 1968 год. изнесува 
55 (5.500) дин. Овој број чини 1,60 
(160) дин. Жиро сметка бр. 401-1-16. 

3. 
Врз основа на член 58 став 2 од Законот за фи-

нансирање на општествено-политичките заедници 
во Социјалистичка Република Македонија („Служ-
бен весник на CFM" бр. 9/65 и 5/67), Извршниот со-
вет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СРЕДСТВА ОД РЕЗЕРВ-
НИОТ ФОНД НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИ-
КА МАКЕДОНИЈА КАКО ПОМОШ ЗА САНИРАЊЕ 
НА ПОСЛЕДИЦИТЕ ОД ЗЕМЈОТРЕСОТ ВО ОПШ-

ТИНИТЕ ГОСТИВАР, КИЧЕВО, ОХРИД 
И СТРУГА 

1. Од средствата на Резервниот фонд на Соци-
јалистичка Република Македонија како помош за 
-Јанирање на последиците од земјотресот од 30. XI. 
1967 година, на општините Гостивар, Кичево, Охрид 
и Струга им се доделуваат средства во следните 
износи и тоа на општините: 

Гостивар 
Кичево 
Охрид 
Струга 

400.000 динари 
150.000 
250.000 
550.000 

2. Средствата од претходната точка се доделу-
ваат без обврска за враќање. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на до-
несувањето, а ќе се објави но „Службен весник на 
Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 12-52/1 
5 јануари 1968 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, е. р. 

Врз основа на член 80 став 1 од Основниот за-
кон за избор на работнички совети и други органи 
на управувањето во работните организации („Служ-
бен лист на СФРЈ" бр. 15/64), Извршниот совет до-
несува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ДИРЕКТОР НА 
ФОНИЈАТРИСКО - АУДИОЛОШКИОТ ЦЕНТАР НА 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

I. За членови на Конкурсната комисија за спро-
ведување на Конкурсот за именување директор на 
Фонијатриско-аудполошкиот центар на Социјалис-
тичка Република Македонија во Скопје се имену-
ваат: 

1. Проф. д-р ХРИСТО ДУМА, директор на Дет-
ската клиника во Скопје и 

2. АЛОЈЗ ПИПАН, директор на Заводот за со-
циолошки прашања на СРМ. 

И. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 14-3034/1 
5 јануари 1968 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, е. р. 

4. 
Врз основа на член 34 став 3 од Законот за шу-

мите („Службен весник на НРМ" бр. 11/62 и „Служ-
бен весник на СРМ" бр. 16/65), Извршниот совет 
донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК НА ПОСЕБНАТА НАМЕНА НА 
ШУМИТЕ ДОДЕЛЕНИ НА ШУМСКАТА ОПИТНА 

СТАНИЦА „КАРАОРМАН" КИЧЕВО 

Член 1 
Посебната намена на шумите утврдена со Уред-

бата за основање Шумска опитна станица „Караор-
ман" на Земјоделско-шумарскиот факултет во Ско-
пје („Службен весник на НРМ" бр. 2/52) преста-
нува. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Соци-
јалистичка Република Македонија". 

Бр. 12-2720/1-67 
5 јануари 1968 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, е. р. 

6. 
Врз основа на член 80 став 1 од Основниот за-

кон за избор на работнички совети и други органи 
на управувањето во работните организации („Служ-
бен лист на СФРЈ" бр. 15/64), Извршниот совет до-
несува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ДИРЕКТОР НА 
ЗАВОДОТ ЗА ВОДОСТОПАНСТВО НА СОЦИЈА-

ЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

I. За членови на Конкурсната комисија за спро-
ведување на конкурсот за именување директор на 
Заводот за водостопанство на СР Македонија во 
Скопје, се именуваат: 

1. инж. АЛЕКСАНДАР ГОРЕВСКИ, редовен 
професор на Архитектонско-градежниот факултет 
во Скопје и 

2. инж. ВЛАДИМИР ЛИПКОВСКИ, пратеник 
во Стопанскиот собор на Собранието на СРМ. 

И. Ова решение влегува во сила со денот на до-
несувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 
Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 14-3006/1 
5 јануари 1968 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, е. р. 
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7. 
Врз основа на член 80 став 1 од Основниот за-

кон за избор на работнички совети и други органи 
на управувањето во работните организации („Служ-
бен лист на СФРЈ" бр. 15/64), Извршниот совет до-
несува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ДИРЕКТОР НА 

АРХИВОТ НА МАКЕДОНИЈА 

I. За членови на Конкурсната комисија за спро-
ведување на конкурсот за именување директор на 
Архивот на Македонија во Скопје, се именуваат: 

1. Акад. МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ, директор 
на Институтот за национална историја и 

2. д-р ДАНЧО ЗОГРАФСКИ, професор на Еко-
номскиот факултет1 во Скопје. 

II. Ова решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 
Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 14-3029/1 
5 јануари 1968 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, е. р. 

на СРМ" бр. 16/64 по точка 4 се додава нова точка 
5 која гласи: 

„Делот на реката Црни Дрим од бетонската за-
творачница која се наоѓа 850 метри од излезот на 
реката од Охридското Езеро, низводно, до бетон-
скиот далјан". , 

II 
Оваа наредба влегува во сила со денот на обја-

вувањето во „Службен весник на Социјалистичка 
Република Македонија". 

Број 05-2560/67 
16 јануари 1968 година 

Скопје 
Републички секретар 

за земјоделство и шумарство, 
Инж. Трајко Апостоловски, е. р. 

Врз основа на точка I од Одлуката за опреде-
лување состав на конкурсни комисии на стопански 
организации во Социјалистичка Република Маке-
донија („Службен весник на СРМ" бр. 5/67), Изврш-
ниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОНКУРСНАТА 
КОМИСИЈА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ДИРЕКТОР НА 
ПРЕТПРИЈАТИЕТО ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА 
НАДВОРЕШНО -ТРГОВСКАТА РАЗМЕНА И ЗА-

СТАПУВАЊЕ НА СТРАНСКИ ФИРМИ 
„ИНТЕРИМПЕКС" ВО СКОПЈЕ 

I. За членови на Конкурсната комисија за спро-
ведување на конкурсот за именување директор на 
Претпријатието за унапредување на надворешнотр-
говската размена и застапување на странски фир-
ми „Интеримпекс" во Скопје, се именуваат: 

1. ВАНЧО УНКОВСКИ, сојузен пратеник и 
2, д-р ТОДОР РУШКОВ, доцент на Правниот 

факултет во Скопје. 
II. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 1002/2-106/1 
5 јануари 1968 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
Никола Минчев, е. р. 

Врз основа на член 16 од Законот за рибарство 
(„Службен весник на НРМ" бр. 15/59 и „Службен 
весник на СРМ" бр. 16/65), Републичкиот секрета-
ријат за земјоделство и шумарство донесува 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА НАРЕДБАТА ЗА ОДРЕ-
ДУВАЊЕ РИБОЛОВНИ ВОДИ ЗА СТОПАНСКИ 

РИБОЛОВ 
I 

Во став 1 под I од Наредбата за одредување ри-
боловни води за стопански риболов („Службен вес-
ник на НРМ" бр. 6/60 и 21/62) и („Службен весник 

До.) 
Врз основа на член 16 од Законот за рибарство 

(„Службен весник на НРМ" бр. 15/59 и „Службен 
весник на СРМ" бр. 16/65), Републичкиот секрета-
ријат за земјоделство и шумарство донесува 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА НАРЕДБАТА ЗА ОДРЕДУ-

ВАЊЕ ЛОВОСТОЈ НА ОДРЕДЕНИ ВИДОВИ 
РИБИ И РАКОВИ 

I 
Во точка I од одделот Б под 1) од Наредбата 

за одредување ловостој на одредени видови риби и 
ракови („Службен весник на НРМ" бр. 6/60) зборот 
„речни" се брише. 

II 
Оваа наредба влегува во сила по објавувањето 

во „Службен весник на Социјалистичка Република 
Македонија". 

Број 05-2560/67 
16 јануари 1968 година 

Скопје 
Републички секретар 

за земјоделство и шумарство, 
Инж. Трајко Апостоловски, е. р. 

Ш 
Врз основа на членот 46 став 1 точка 3 од За-

конот за мерките за безбедност на сообраќајот на 
јавните патишта („Службен весник на СРМ" бр. 
42/65), републичкиот секретар за внатрешни работи 
пропишува 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА УСЛОВИТЕ И НАЧИНОТ ЗА ВРШЕЊЕ ТЕХ-
НИЧКИ ПРЕГЛЕД НА МОТОРНИ И ПРИКЛУЧНИ 

ВОЗИЛА 

Член 1 
Технички преглед на моторни и приклучни во-

зила (технички преглед) врши општински орган за 
внатрешни работи (орган) или овластена работна 
или друга организација (овластена организација). 

Органот врши технички преглед ако се испол-
нети условите од членот 2 од овој правилник. 

Овластување за вршење технички преглед на 
работна или друга организација издава Републич-
киот секретаријат за внатрешни работи (Републич-
киот секретаријат). 

Член! 2 
Овластувањето од членот 1 став 3 од овој пра-

вилник се издава на работна или друга организа-
ција која располага со уреди за испробување ис-
правноста на сопирачкиот механизам и светлата и 
со други уреди и инструменти потребни за утврду-
вање исправноста на моторното и приклучното во-
зило (возило), како и со канал и доволен професио-
нален стручен и квалификуван кадар за утврду-
вање на технички и други исправности на возилото. 
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Член 3 
Издаденото овластување за вршење технички 

преглед Републичкиот секретаријат ќе го стави вон 
сила ако престане да постои еден од условите од 
членот 2 од овој правилник. 

Овластувањето може да се стави вон сила и во 
случај кога овластената организација не се при-
држува кон одредбите на овој правилник. 

Член 4 
Органот или овластената организација вршат 

технички преглед на возило без оглед каде е вози-
лото регистрирано или каде тоа ќе се регистрира. 

Член 5 
Пред да се пристапи кон технички преглед се 

утврдува дали внесените податоци во сообраќајна-
та дозвола односно во пријавата за регистрација се 
идентични со стварната состојба на возилото. Ако 
при тоа се установи неслагање помеѓу податоците 
и стварната состојба на возилото, органот односно 
овластената организација ќе одбие да изврши тех-
нички преглед за што ќе го извести општинскиот 
орган за внатрешни работи. 

Член 6 
Органот или овластената организација, до до-

несувањето на пропис кој ќе ја регулира матери-
јата за уредите и опремата на возилата кои сообра-
ќаат на патиштата и за техничките услови за одре-
дени уреди на тие возила, вршат технички пре-
глед на уредите што служат за управување и запи-
рање на возилото; осветлување на пат; означување 
на возилото и давање знаци на другите учесници 
во сообраќајот и за приклучување на приколката, 
како и на гумите, долната постројка (федери, цуго-
ви, шасија, кардан, диференцијал), вратите, огле-
далата, брзинометарот и звучниот сигнал. 

Член 7 
За извршениот технички преглед се составува 

записник (образец бр. 1). 
Примерок од записникот овластената организа-

ција доставува на општинскиот орган за внатреш-
ни работи и на органот или организацијата чие е 
возило, односно на сопственикот, ако возилото е 
технички неисправно. 

Овластената организација задржува за своја 
евиденција еден примерок од записникот. 

Член 8 
Техничката исправност на возилото се потвр-

дува на картонот за технички преглед на моторно-
приклучно возило пропишан со Правилникот за ре-
гистрација на моторни и приклучни возила („Служ-
бен лист на СФРЈ" бр. 20/67). 

Член 9 
Органот односно овластената организација за 

извршениот технички преглед води книга на еви-
денција за прегледаните моторни и приклучни во-
зила (образец бр. 2). Овластената организација е 
должна од оваа евиденција да доставува извештаи 
на барање на општинскиот орган за внатрешни ра-
боти или Републичкиот секретаријат. 

Член 10 
Овластувањата за вршење технички преглед 

издадени до влегувањето во сила на овој правил-
ник важат до 29 февруари 1968 година. 

Член 11 
Обрасците бр. 1 и 2 се напечатени кон овој пра-

вилник и се негов составен дел. 
Обрасците од претходниот став1 ќе се употре-

буваат од 1 март 1968 година. 

Вр. 2 - Стр. 19 

Член 12 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од 

неговото објавување во „Службен весник на СРМ". 
Бр. 01-1982,4/2 

5 јануари 1968 година 
Скопје 

Републички секретар 
за внатрешни работи, 
Иван Гиновски, е. р. 

Образец бр. 1 

(назив на органот или овластената 
организација) 

рег. бр. 

(место) 

З А П И С Н И К 
за извршен технички преглед 

Составен во — 
(место на извршениот технички 

од страна на 
преглед) (назив на органот или овла-

на ден го-
рената организација) 
дина во управната работа — редовен технички пре-
глед за регистрација на возило односно продолжу-
вање важноста на регистрацијата на возилото. 
Стручни лица кои го вршат 

техничкиот преглед: 

1. 
2. 
3. 
Странка: 
Записничар: 

Врз основа на овластувањето бр. од 
година издадено од Републичкиот 

секретаријат за внатрешни работи извршен е тех-
нички преглед на моторното-приклучно возило рег. 
бр. , вид , марка , 
број на шасијата и број на моторот . 

По извршениот технички преглед е установена 
следната состојба: 

Наведеното моторно-приклучно возило е тех-
нички исправно. 

Наведеното моторно-приклучно возило е тех-
нички неисправно, и тоа: 

Записникот е прочитан на лицата кои прису-
ствувале на техничкиот преглед и на него не се 
ставени никакви забелешки. 

Странка 

Записничар 

Стручни лица 

1. 

2. 

3. 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА С Ш 



Стр. 20 — Бр. 2 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРЖ 23 јануари 1968 

Образец бр. 2 
(38 х 23) 

ОБРАЗЕЦ НА КНИГАТА ЗА ЕВИДЕНЦИЈА ЗА ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕДАНИТЕ 
МОТОРНИ И ПРИКЛУЧНИ ВОЗИЛА 

о ft 
го $ 
е-, 

з 
ОЈ & 

Податоци на сопственикот-носителот 
на правото за користење на возилото 

Презиме и име 
односно назив 

Место и адреса на 
станот- седиштето 

Податоци за возилото 

о Он хо 
& 
ft 

се Н 
а е« И Ѕ 

« £ Ои 
о 

о Ѕ о* а к а 
о 

о Ѕ о* а п § го 

н а & * о •г̂  Н 
о р ft S io 

Податоци за техничката 
неисправност 

вратено 

Опис на 
неисправноста 

Огласен дел 

СУДСКИ ОГЛАСИ 

општински СУД во ПРИЛЕП 

При Општинскиот суд во Прилеп, се води по-
стапка за докажување на загубено свидетелство за 
завршена вечерна трговска школа во Прилеп, во 
учебната 1929 година, на име Богатиноски Митев 
Благоја од Прилеп, ул. „Партизанска" бр. 27. 

Се поканува секое лице кое го нашло или ќе 
го пронајде горенаведеното свидетелство, да јави 
на овој суд во срок од 3 месеци од објавувањето на 
огласот во „Службен весник.на СРМ". 

Од Општинскиот суд во Прилеп, Р. бр. 1063/67 
година. (1) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО КАВАДАРЦИ 

Пред Општинскиот суд во Кавадарци е покре-
ната постапка за амортизација на чековите бр. 
260293 и 260294, издадени од Комерцијалната банка 
— Кавадарци на вкупна сума од 2.000 нови динари, 
на име Боро Петров од Кавадарци. 

Се поканува секој што има интерес истите че-
кови да не се поништат или оние кои ги поседуваат 
чековите по било која основа, да јават на овој суд и 
да стават приговор против поништувањето, во срок 
од 30 дена по бјавувањето на огласот во „Службен 
весник на СРМ". 

Во противно по истекот на горниот срок чекот 
ќе се смета за поништен. 

Од Општинскиот суд во Кавадарци, 12. ХП. 1967 
год. (2) 

ЛИКВИДАЦИЈА 

Со решение Л. бр. 5/64 од 14. XI. 1967 година 
на Окружниот стопански суд во Битола, заклучена 
е постапката за присилна ликвидација на земјодел-
ската . задруга „Миха Недовски" од село Сопотско 
која е избришана од регистарот на регистарското 
одделение на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Л. бР- 5/64. ( 1 6 7 ) 

РЕГИСТАР НА ЗАДРУГИТЕ 
Окружниот стопански суд во Скопје објавува 

дека во регистарот на задругите, рег. бр. 1056, стра-
на 255, книга V е запишана под фирма: Набавно-
продажна задруга „Треска" — Горче Петров, ул. 
„Маршал^ Тито" бр. 12. Предмет на работењето на 
задругата е: вршење откуп на сите видови земјо-
делски производи, снабдување со прехранбени по-
рачки и сточна храна, снабдување со репродукци-

они материјали, како и други услуги за унапреду-
вање на земјоделството. 

Задругата е основана од основачите на осно-
вачкото собрание на 7. IV. 1967 година и тоа: Јова-
новски Панто, Јовановски Благоја, Бршковски Ан-
геле, ѓорѓијевски Стојанче, Ѓорѓиевски Санде, Бош-
ковски Добре, Анѓеловски Санде, Бошковски Бла-
гоја, Јовановски Добре, Јовановски Андреа, Бош-
ковски Андреа, Бошковски Трпе, Петровски Тра-
јан, Петровски Перо, Трпчевски Никола, Трпков-
ски Трпко, Петровски Тодорче, Трпевски Трипун, 
Трпчевски Митре, Петровски Иван, Димче Петров-
ски, Трпчевски Божин. Јовчевски Драгутин, Кичев-
ски Јордан, Анѓеловски Трајко, Здравковски Нико-
ла, Петровски Трпе, Ѓорѓиевски Илија, Петровски 
Борис, Димовски Трајан, Кицевски Спиро, Мицев-
ски Славко, Кицевски Санде, Трајчевски Анто, 
Бошковски Саво, Неџипи Фејзула, Фејзула Веби 
Рамиз, Чај ли Кадри, Чај ли Ибраими Зекир, Чај ли 
Зенун, Али Акиф, Али Фета Зеадин, Али Бафти, 
Јатиш Мусли, Садики Абедин, Емини Дервиш, Шем-
си Решат и Шерифи Шериф. 

Задругата ќе ја потпишува, задолжува и раз-
должува Цветковски Лазо, в. д. директор, во гра-
ниците на овластувањето. 

Членови на привремениот управен одбор се: 
Ангеловски Санде, Фејзула Рамиз, Аврамовски Го-
ко, Белули Мемед, Трпчевски Николче, Муамед 
Исмаил, Ајдари Риза. Претседател на управниот 
одбор е Фејзула Рамиз. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 414 од 9. V. 1967 год. (808) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 26. I. 1967 го-
дина, страна 106, реден број 2 е запишано проши-
рувањето на дејноста на Молеро-фарбарската за-
друга „Луксуз" од Струмица уште со три погонски 
единици и тоа: тапетарски, терацерски и коларо-
ковачки. 

Проширувањето на дејноста на задругата е за-
пишано во регистарот, врз основа одлуката бр. 2 
од 14. I. 1967 година на работничкиот совесна ис-
тата. „ ( 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 23/67. (289) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 9. I. 1967 годи-
на, страна 56, реден број 12 е запишано проширу-
вањето на дејноста на "Продавницата, со седиште 
во Штип, ул. ^Партизанска" бр. 26, на Земјодел-
ската задруга „Бандера" од е. Драгоево, Штипско, 
уште со продажба на зеленчук, алкохолни и безал-
кохолни пијалоци. 

Проширувањето на дејноста е извршено во ре-
гистарот врз основа одлуката бр. 1370 од 16. XL 1966 
година на задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 264/66. (296) 
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Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 10. Ш. 1967 го-
дина, страна 114, реден број 5 е запишана под фир-
ма: Фабрика за лупење оризова арпа (луштара) со 
седиште во село Горни Подлог, Кочанско. Предмет 
на работењето на фабриката е преработување на 
оризова арпа од сопствено производство откупена 
од индивидуалните производители и вршење услуги, 
за пари. 

Фабриката за лупење на ориз е основана од 
страна на Земјоделската задруга „Моша Пијаде" од 
е. Горни Подлог, Кочанско. 

Раководител на фабриката е Миле Николовски, 
кој не е овластен даја претставува и потпишува. Пот-
пишувањето ќе го врши директорот на задругата. 

Основањето на фабриката е запишано во регис-
тарот, врз основа одлуката бр. 348 од 2. Ш. 1967 
година, на задружниот совет. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 62/67. (679) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите ,рег. бр. 54, страна 
211, е запишана под фирма: Земјоделска задруга 
„Слога" село Никуљане — Продавница број 1 во 
село Четирце. 

Предмет на работењето на продавницата е про-
дажба на земјоделско-прехранбени производи, ко-
лонијални и индустриски стоки. 

Продавницата е основана од задружниот со-
вет на Земјоделската задруга „Слога" од село Ни-
куљане со одлука на задружниот совет и решение-
то бр. 04-1739/1 од 23. П. 1967 година на Собранието 
на општината Куманово. 

Раководител на продавницата е Стојановиќ 
Мирко Милан. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата во границите на овластува-
њето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 273 од 11. IV. 1967 година. . (816) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 25. IV. 1967 го-
дина, страна 118, реден број 1 е запишана под фир-
ма: Варџиско-производна задруга „Кооперант", со 
седиште во Струмица. Предмет на работењето на 
задругата е производство на вар и продажба на вар 
на мало и големо. 

В. д. управник на задругата е Тодор Георгиев. 
Впишувањето е извршено во регистарот врз ос-

нова одлуката на работничкиот совет на задругата 
составен од група граѓани — основачи: Тодор Геор-
гиев, Петруш Кочов, Атанас Георгиев, Ванчо Коцев, 
Георге Георгиев, Алекса Георгиев, Васил Коцев', То-
ме Илошев, Павло Илошев, Васил Митев, Трајко 
Николов, Благој Георгиев и Павло Георгиев. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 130/67. (691) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 14. Ш. 1967 го-
дина, страна 116, реден број 7 е запишан под фир-
ма: Угостителски дуќан, со седиште во село Пипе-
рово, Струмичко. Предмет на работењето на дуќа-
нот е: продажба на алкохолни и безалкохолни пи-
јалоци услуги за приготвување сувомесни јадења 
(скара). 

Дуќанот е основан од страна на Земјоделската 
задруга „Единство" од село Пиперово, Струмичко. 

Раководител на дуќанот е Борис Ванчов Ѓор-
ѓиев, кој не е овластен да го потпишува. Потпишу-
вањето ќе го врши директорот на задругата. 

Впишувањето е извршено во регистарот врз ос-
нова одлуката бр. 58 од 10. П. 1967 година на за-
дружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 63/67, (708) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 14. Ш. 1967 го-
дина, страна 116, реден број 6 е запишана под фир-
ма: Продавница со седиште во село Пиперово, Стру-
мичко. Предмет на работењето на продавницата е 
продажба на сите колонијални стоки на мало. 

Продавницата е основана од страна на Земјодел-
ската задруга „Единство" од е. Пиперово, Стру-
мичко. 

Раководител на продавницата е Томе Василев, 
кој не е овластен да ја потпишува. Потпишувањето 
ќе го врши директорот на задругата. 

Впишувањето е извршено во регистарот врз ос-
нова одлуката бр. 59 од 10. П. 1967 на задружниот 
совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 64/67. (709) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 44, страна 
269, книга П е запишана под фирма: Земјоделска 
задруга „Прогрес" — Горче Петров — Продавница 
со стовариште во Ѓорче Петров. Предмет на работе-
њето на продавницата-стовариштето е продажба на 
мало и големо на градежни материјали. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Прогрес" — Ѓорче Пе-
тров, со одлука од одржаниот состанок на 10. IV. 
1967 година. 

Раководител на продавницата е Петровски Стој-
мир. 

Продавницата со стовариштето ќе ја потпишу-
ва, задолжува и раздолжува задругата, во грани-
ците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 346/67 од 21. IV. 1967 год. (761) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 44, страна 
269. книга П е запишана под фирма: Земјоделска 
задруга „Прогрес" — Ѓорче Петров — Продавница 
во Ѓорче Петров на ул. „Маршал Тито". Предмет 
на работењето на продавницата е продажба на ко-
лонијални стоки на мало (класична продавница). 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Прогрес" — Ѓорче Пе-, 
тров, со одлука бр. 444 од 3. V. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Колев Јован. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува задругата во границите на овластува-
њето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 422/ од 12. V. 1967 година. (809) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег, бр. 44, ̂  стра-
на 269, книга П е запишана под фирма: Земјодел-
ска задруга „Прогрес" — Ѓорче Петров — Склад во 
Ѓопче Петров (до пругата на железничката стани-
ца). Предмет на работењето на складот е откуп на 
земјоделски производи и продажба на големо и 
мало. 

Складот е основан од задружниот совет на Зем-
јоделската задруга „Прогрес" — Ѓорче Петров, со 
одлука бр. 444 од 3. V. 1967 година. 

Раководител на складот е Бошковски Ангеле. 
Складот ќе го потпишува, задолжува и раздол-

жува задругата, во границите на овластувањето. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 448 од 12. V. 1967 година. (810) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 46, страна 
181 е запишана под фирма: Ловечка задруга „Ло-
вец" — Скопје — Продавница во Титов Велес, ул. 
„Димитар Влахов" бр. 49. Предмет на работењето 
на продавницата е продажба на мало и големо на 
оружје, муниција, експлозив, ловен, рибо ловен, 
спортски прибор и комисиона продажба на оружје. 
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Продавницата е основана од Ловечката задруга 
„Ловец" — Скопје, со одлука бр. 605 и решението 
бр. 03-3904/1 од 18. V. 1966 година на Собранието на 
општината Титов Велес. 

Раководител на продавницата е Тодоров Дра-
ган. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 443 од 12. V. 1967 година. (834) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 26, страна 
727, книга I е запишана под фирма: Земјоделска 
задруга „Изворски", село Богданци —- Продавница 
во Гевгелија, ул. „Маршал Тито". Предмет на ра-
ботењето на продавницата е: продажба на млеко и 
млечни производи, сувомесни производи, сите ви-
дови конзерви, деликатесни стоки и други колони-
јални стоки на мало. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Изворски" село Богдан-
ци, со одлука бр. 1529 од 26. IV. 1967 год. 

Раководител на продавницата е Кралева Сло-
боданка. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овластува-
њето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 436/ од 12. V. 1967 година. (903) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 130, стра-
на 29, книга И е запишана под фирма: Општа 
земјоделска задруга „Ристо Харламбов" е. Фурка, 
Гевгелиско. Предмет на работењето на задругата е: 
да организира кооперација со индивидуалните про-
изводители со средства на задругата и производите-
лите на земјоделско и сточарско производство; да 
откупува и да го пласира производството од инди-
видуалните производители; да ги снабдува индиви-
дуалните производители со репродукциони матери-
јали и да ги кредитира земјоделците за зголемување 
на производството и сточарските производи; да вр-
ши откуп на тутуновото производство во коопера-
ција и соработка со индивидуалните производители 
на подрачјето на село Фурка; да ги снабдува 
производителите со прехранбени производи; врши 
услуги со своите машини и да им дава стручна по-
мош на производителите на подрачјето на село 
Фурка. , ! ! 

Задругата е основана од основачите на основач-
кото собрание одржано на 12.IV.1967 година и тоа: 
Николов Никола, Гогов Н. Стојан, Пеливанов Алек-
со, Захов Живко, Гуцин Ристо, Николов Коста, 
Гуцин Горѓе, Тодоров Ристо, Пеливанов Душан, Де-
лев Никола, Ристов Тодор, Минчев Стојан, Илиев 
Александар, Стамков Иван, Стамков Алекса, Танев 
Перо, Голубов Горѓе, Илиев Стојан, Илиев Еф-фгм, 
Стоименов Лазар, Илиев Иван, Илиев Љубинко, 
Илиев Илија, Тодоров Мито, Делев Иван, Ризов 
Ѓорѓе, Кочов Илија, Кочов Ристо, Танев М. Душан, 
Стамков Г. Стојан, Јанчев Ристо, Ангов Анго, Ни-
колов Димитар, Стамков Ристо, Стојанов Ефтим, 
Ризов М. Илија, Танев Ефтим, Ризов Никола, Мин-
чев Ристо, Јованов Јован, Илиев М. Борис, Мин- . 
чев Р. Каме ,Атанасов Атанас, Ризов ѓорѓе, Стам-
ков Иван Јанчев С. Раде, Стојанов Р. Кирил, Ба-
калов Васил, Сапонџиб Борис, Сапонџиба Вели-
ка, Атанасов С. Илија, Делев Лефтер, Тодоров Ри-
сто, Ангов Л. Петар, Танев Л. Васил, Танев Г. Рис-
то, Иванов Живко, Тодоров Љубинко, Николов Рис-
то, Захов Коста и Голубов Марче. 

Задругата ќе ја потпишува, задолжува и раз-
должува во границите на овластувањето Стојанов 
Иван Ефтим, в.д. директор, 

Членови на привремениот управен одбор се: 
Алекса Пеливанов, Стамков Иван, Тодоров Мито, 
Минчев Стојан, Делев Милан, Никола Делев и 
Илиев Александар. Претседател на управниот од-
бор е Минчев Стојан. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 398 од 25. V. 1967 година. 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 98, страна 
463, • книга I е запишана под фирма: Земјоделска 
задруга „Слога" е. Уминдол, Кумановско, — Про-
давница во село Љубодраг. Предмет на работењето 
на продавницата е продажба на земјоделски, пре-
хранбени, непрехранбени и индустриски производи. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Слога" е. Умин Дол 
со одлука број 134 од 17. I. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Младеновски 
Владимир. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овластува-
њето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 452 од 12-V-1967 година. (927) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 5, страна 
57, книга I е запишано следното: На досегашните 
потписници на Земјоделската задруга „Копачка" 
е. Извор, Кичевско, и тоа Ангелески Бранко и Ми-
лески Софре им престанува правото за потпишу-
вање, бидејќи се разрешени од должност. 

За нови потписници на Земјоделската задруга 
„Копачка", е. Извор се назначени Гавриловски Сте-
во, директор, и Ристеска Винка, книговодител, кои 
задругата ќе ја потпишуваат, задолжуваат и раз-
должуваат во границите на овластувањето, со ста-
риот регистриран потписник Дамј ановски Ѓоре, шеф 
на книговодството, сметано од 2-Ш-1967 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 231 од 26-V-1967 година. (937) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 18-П-1966 годи-
на, страна 71, реден број 2 е запишано следното. 
Досегашниот претседател на Општата земјоделска 
задруга „Карпош" е. Панчарево, Беровско, оста-
нува и натаму потписник на задругата, но не како 
претседател, туку како накупец, а на негово место 
за управник е назначен Стоица Ј. Златковски, кој 
е овластен да ја претставува и потпишува задру-
гата. 

Правото на потпишување на досегашниот кни-
говодител Димитар Цонев му престанува. 

Промените на потписниците се запишани во 
регистарот, врз основа одлуката бр. 18 од З-П-1966 
година, на задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 40/66. <98п) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 21, стра-
на 81 е запишана под фирма: Земјоделска задруга 
„Југ" е. Јанчиште — Продавница во село Раотинце, 
Тетовско. Предмет на работењето на продавницата 
е продажба на следните стоки: брашно, шеќер, сол, 
зејтин, ориз, бонбони, карамели, чоколади, марга-
рин, билна маст, кекс, локум, слатко, мармалад, 
различни супи, гриз, пакувана туршија, различни 
конзерви, различни паштети и сардини, различни 
сувомеснати производи, сирење и различни кашка-
вали; порцелан, електрични уреди, сијалици, пегли, 
реша, боја за чевли, сапун, прашок за перење; ци-
гари, кибрит, матицки за бричење; шајки, шини, 
оски, вили, коси, лопати, мотики, ашови, секири, 
грабули, гумени опинци, гуми за велосипеди, пати-
ки, кондури, бицикли, радија, телевизори, креденцу 
шифоњери, кревети, столици, хоклици, маси, школ-
ски прибор, игли, огледала, чешли, копчиња 
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граф, кромпир, п|ипер, патлиџан, краставици, салата, 
купус, јаболки, круши, мушмули, грозје, лимуни, 
портокали, кромид, лук, бостан, банани. Пијалоци: 
вино, ракија, рум, ликер, мастика, пиво, оранжади, 
различни сокови; сите пијалоци во затворени ши-
шиња. Продавницата ќе ги продава сите индустри-
ски, прехранбени и земјоделски стоки, како и пи-
јалоци, сите видови во затворени шишиња. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Југ" од село Јанчишта, 
со одлука бр. 68 од 23-V-1967 година. 

Раководител на продавницата е Зафировски 
Апостолов Цене. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 511 од 31-V-1967 година. 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 18-V-1966 годи-
на, страна 109, реден број 23 е запишано следното: 
Досегашниот в.д. директор на Земјоделската задруга 
„Бошко Петров" од Злетово е разрешен од дол-
жност. На негово место за директор се именува Јан-
ко Зиков Миновски. 

Промената на директорот е запишана во реги-
старот врз основа решението бр. 943 од 31-ХП-1966 
година, на задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 57/66. (999) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 15-IV-1966 го-
дина, страна 109, реден број' 22 е запишано следно-
то: Престана со работа Мешовитото трговско прет-
пријатие на мало „Злетовица" од Злетово, бидејќи 
истото со целата актива и пасива се присоедини 
кон Земјоделската задруга „Бојко Петров" од Зле-
тово. 

Престанокот на работата на претпријатието е 
запишан во регистарот врз основа одлуката бр. 201 
од 5-УП-1965 година на работничкиот совет на 
Претпријатието „Злетовица" — 3летово и одлуката 
бр. 942 од 31-ХП-1965 година на Земјоделската за-
друга „Бошко Петров" — 3летово. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 36/66. (1002) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 14-VI-1966 годи-
на, страна 111, реден број 9 е запишана промената 
на досегашниот управник на Земјоделската задруга 
„Задругар" од Виница, Кочанско, Димитар Тимов 
Костадинов, на чие место за директор е именуван 
Драган Радимиров Јаневски. 

Промената на управникот е запишана во реги-
старот врз основа решението бр. 253 од 2-IV-1966 
година на задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 93/66. (1003) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека бо регистарот на задругите на 14-IV-1966 годи-
на, страна 91, реден број 4 е запишано присоедину-
вањето на Минералната бања од е. Бања, Кочанско 
кон Земјоделската задруга (СРЗ) „Гоце Делчев" од 
село Облешево, Кочанско, со целокупната актива 
и пасива. 

Присоединување^ е запишано во регистарот, 
врз основа одлуката бр. ЗС-9 од 26-П-1966 година 
на работната заедница на задругата, и одлуката 
бр. 18 од 26-П-1966 година на Работната заедница 
на Бањата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип Фи. 
бр. 88/66. (1004) 

на, страна 97, реден број 3 е запишана промената 
на досегашниот в.д. управник на Земјоделската за-
друга „Единство" од село Робово, Пехчевско, на 
чие место за управник е именуван Глигор Близна-
ковски. 

Промената на в.д. управникот е запишана во 
регистарот врз основа одлуката бр. 198 од 7-IV-1966 
година на задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 78/66. (1018) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 14-IV-1966 го-
дина, страна 70, реден број 3 е запишан престано-
кот на работата на Земјоделската задруга „Бобовец" 
од село Ињево, Радовишко, бидејќи истата се со-
едини со Земјоделската задруга „Пилав Тепе" е. 
Дамјан, Земјоделската задруга „Илинден" — Радо-
виш, Земјоделската задруга „Напредок" — Радо-
виш, Земјоделската задруга „Лакавица" е. Конче, 
Земјоделската задруга „Јанзкулица", е. Ракитец, Зем-
јоделската задруга е. Јаргулица, Земјоделската 
задруга „Димитар Влахов", е. Подареш, Земјодел-
ското стопанство „Благој Туфанов", Радовиш и 
Мелиоративната опитна станица, Радовиш, кои за-
еднички образуваат еден нов комибнат, под име: 
Земјо дел еко-индустриски комбинат „Радовишко По-
ле", со седиште во Радовиш. 

Престанокот на работата на задругата е запи-
шан во регистарот врз основа одлуката бр. 28 од 
15-1-1966 годјина на задружниот совет на истата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 61/66. (1027) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 8-1V-1966 годи-

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 14-IV-1966 го-
дина, страна 21, реден број 3 се запиша престано-
кот на Земјоделската задруга „Пилав Тепе" од село 
Дамјан, Радовишко, бидејќи истата се соедини со 
Земјоделската задруга „Илинден", Радовиш, Земјо-
делската задруга „Напредок, Радовиш, Земјоделска-
та задруга „Бобовец" е. Ињево, Земјоделската за-
друга „Лакавица", е. Конче, Земјоделската задруга 
„Јанкулица", е. Ракитец, Земјоделската задруга 
„Гоце Делчев", е. Јаргулица, Земјоделската задруга 
„Димитар Влахов", е. Подареш, Земјоделското сто-
панство „Благој Туф анов" Радовиш, и Мелиоратив-
ната опитна станица, Радовиш, кои заеднички обра-
зуваат еден нов комбинат, под [име: Земјоделско-
индустриски комбинат „Радовишко Поле", со седи-
ште во Радовиш. 

Престанокот на работата на задругата се запи-
ша во регистарот врз основа одлуката бр. 23 од 
15-1-1966 година на задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 63/66. (1(128) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 14-IV-1966 го-
дина, страна 83, реден број 2 е запишан престано-
кот на работата на Земјоделската задруга „Напре-
док" од Радовиш, бидејќи истата се соедини со Зем-
јоделската задруга „Бобовец" — е. Ињево, Земјо-
делската задруга „Пилав Тепе" — е. Дамјан, Земјо-
делската задруга „Илинден", Радовиш, Земјоделска-
та задруга „Лакавица" — е. Конче, Земјоделската 
задруга „Јанкулица" — е. Ракитец, Земјоделската 
задруга „Гоце Делчев" — е. Јаргулица, Земјоделска-
та задруга „Димитар Влахов" — е. Подареш, Зем-
јоделското стопанство „Благој Туфанов" — Радовиш 
и Мелиоративната опитна станица — Радовиш, кои 
заеднички образуваат еден нов комбинат под име: 
Земј оделско-индустриски комбинат „Радовишко По-
ле", со седиште во Радовиш. 

Престанокот на работата на задругата е запи-
шан во регистарот врз основа одлуката бр. 2 од 
15-1-1966 година на задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 64/66. (1Q29) 
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Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 14-IV-1966 го-
дина, страна 98, реден бр. 6 е запишан престанокот 
на Земјоделската задруга „Илинден" од Радовиш, 
бидејќи истата се соедини со земјоделската задруга 
„Напредак" — Радовиш, Земјоделската задруга 
„Бобовец" — е. Ињево, Земјоделската задруга „Пи-
лав Тепе" — с. Дамјан, Земјоделската задруга „Ла-
кавица" — с. Конче, Земјоделската задруга „Јанку-
лица" — е. Ракитец, Земјоделската задруга „Гоце 
Делчев" — е. Јаргулица, Земјоделската задруга 
„Димитар Влахов" — е. Подареш, Земјоделското 
стопанство „Благој Туфанов" — Радовиш и Мели-
оративната опитна станица — Радовиш, кои заед-
нички образуваат еден нов комбинат, под име: 
Земјоделско-индустриск комбинат „Радовишко По-
ле", со седиште во Радовиш. 

Престанокот на работата на задругата е запи-
шан во регистарот врз основа одлуката бр. 8 од 
15-1-1966 година на задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 65/66. (1030) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 14-1V-1966 годи-
на, страна 71, реден број 6 е запишан новоназначе-
ниот потписник на Земјоделската задруга „Летни 
Врх" од е. Раборци, 'Струмичко, Александар Лаза-
ров Делчев, книговодител, кој заедно со управни-
кот Петруш Божинов ќе ја потпишува жиро-смет-
ката на задругата. 

Дополнувањето на потписниците е запишано во 
регистарот, врз основа одлуката од 12-П-1966 година 
на задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 84/66. (1051) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите ,на 13-V-1966 го-
дина, страна 53, реден број 9 се запишани следните 
погони на Земјоделската задруга „Гоце Делчев" од 
е. Лесковица: 

1. Млин со седиште на 20 километри на патот 
Штип — Радовиш. Предмет на работењето на мли-
нот е мелење на брашно за исхрана на луѓето и 
сточна храна. 

Раководител на млинот е Димитар Камчев. 
2, Угостителски дуќан — бифе, со седиште во 

село Лесковица. Предмет на работењето на бифето 
е точење на алкохолни и безалкохолни пијалоци. 

Раководител на бифето е Ружа Вукмановић 
Овластените раководители на погоните немаат 

право истите да ги потпишуваат. 
Впишувањето е извршено во регистарот, врз ос-

нова одобрението бр. 05-9570 од 31-1-1966 година на 
Одделението за стопанство при Собранието на оп-
штината Штип и одлуката од 8-XI-1965 година на 
задружниот совет на задругата (за основање на 
бифето), одобрението бр. 05-173 од 31-1-1966 година 
на Одделението за стопанство при Собранието на 
општината Штип како и одлуката од 8-XI-1966 го-
дина на задружниот совет на задругата, со која е 
основан млинот. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 58/66. (1072) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 21, стра-
на 81 е запишана под фирма: Земјоделска задруга 
„Југ", е. Јанчиште — Продавница во село Прељу-
бнице, Тетовско. Предмет на работењето на продав-
ницата е: продажба на брашно, шеќер, сол, зејтин, 
ориз, бонбони, карамели, чоколади, маргарин, билна 
маст, кекс, локум, разни слатка, мармелад, алва, фи-
де, макарони, разни супи, гриз, пакувана туршија, 
разни конзерви, разни паштети и сардини, разни 
сувомесни производи, сирење и разни кашкавали; 
порцелан, електрични уреди, шпорети, сијалици, 
пегли, реша, боја за чевли, сапун, прашоци за пе-
рење, цигари, кибрит, машинки за бричење, шајки, 
шини, оски, вили, коси, лопати, мотики, ашови, се-

кири, грабули, гумени опинци, гуми за велосипеди, 
патики, чевли, велосипеди ,ради ја, телевизори, кре-
денцу ормани, кревети, столици, столчиња, маси, 
школски прибор, игли, огледала, чешли, разни коп-
чиња; грав, кромпир, домати, краставици, салата, 
зелка, јаболки, круши, мушмули, грозје, лимуни, 
портокали, кромид, лук, бостан и банани; разни пи-
јалоци и тоа: вино, ракија, рум, ликер, мастика, 
пиво, оранжади, разни сокови, сите пијалоци во 
затворени шишиња; сите индустриски, прехранбени 
и земјоделски стоки и сите видови пијалоци. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга "Југа" од село Јанчиште 
со одлука бр. 83 од 11-VI-1967 година. 

Раководител на продавницата е Ѓорѓиевски Тр-
пов Стоислав. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 573 од 16-VI-1967 година. (1014) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 74, страна 
297 е запишана под фирма: Земјоделската задруга 
"Единство" е. Челопек, Тетовско — Продавница број 
1 во село Челопек. Предмет на работењето на про-
давницата е продажба на индустриски, прехранбени 
и други артикли од широка потрошувачка на мало. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Единство" село Челопек, 
со одлука од 26-V-1967 година. 

Раководител на продавницата е Милан Стоја-
новски. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овластува-
њето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 571 од 16-VI-1967 година. (1067) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 74, страна 
297, книга I е запишана под фирма: Земјоделска 
задруга „Единство" село Челопек, Тетовско — Про-
давница број 2, во село Челопек. Предмет на рабо-
тењето на продавницата е продажба на индустри-
ски, прехранбени и други артикли од широка по-
трошувачка. 

Продавницата е основана од. задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Единство" од село Чело-
пек, со одлука од 26-V-1967 година. 

Раководител на продавницата е Имерзеди Бе-
џети. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овластува-
њето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 570 од 16-VI-1967 година. (1068) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, страна 82, реден 
број 10 е запишана под фирма: Механичка-ковач-
ко-налбатска работилница, со седиште во е. Боси-
лово, Струмичко. Предмет на работењето на рабо-
тилницата е поправка на сопствените машини и 
приклучните машини за обработка на сопствената 
економија, како и вршење услуги на кооперантите 
во село Босилово, кои кооперираат со земјоделската 
задруга. 

Работилницата е основана од страна на Земјо-
делската задруга „Црвена ѕвезда" од село Босилово. 

Раководител на работилницата е Стојан Митев 
Алачев, кој не е овластен да ја потпишува. 

Впишувањето е извршено во регистарот врз ос-
нова одлуката бр. 01-157/1 од 14-Ш-1967 година на 
задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр, 78/67, (1104) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 54, страна 
818, книга I е запишана под фирма: Земјоделска 
задруга „Кавадарци грозд" — Кавадарци — Про-
давница во село Сопот. Предмет на работењето на 
продавн[ицата е трговија на мало со мешани ин-
дустриски и прехранбени производи. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Кавадарци грозд" — 
Кавадарци со заклучок од 24-IV-1967 година. 

Раководител на продавницата е Змејков Милу-
тин. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 613 од 26-VI-1967 година. (ИЗО) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 6-VI-1966 годи-
на, страна 100, реден број 1 е запишана под фирма: 
Земјоделска задруга „Победа", со седиште во село 
Иловица, Струмичко. Предмет на работењето на за-
другата е: организирање и унапредување на оп-
штественото земјоделско производство со воспоста-
вување стопанска и друга деловна соработка со ин-
дивидуалните земјоделски производители (коопера-
ција) заради насочување на истото; создавање со-

* цијалистички односи на село, покачување на про-
дуктивноста на трудот, како и порационално пол-
зување на средствата за работа со цел на интен-
зивирање на земјоделското стоково производство. 

Овластени лица за потпишување на задругата 
се: Никола Киров Митров, в.д. директор, Стојан 
Николов Стаменов, Божин Георгиев Цветанов и 
Костадин Тодоров Митров. 

Впишувањето се изврши во регистарот, врз ос-
нова записникот на основачкото собрание на задру-
гата од 18-V-1966 година, кое го сочинуваат следни-
те членови: Кочев Георгиев Кочо, Танчев Христов 
Ванчо, Митов Иванов Димитар, Јовчев Христов 
Вано, Стаменсковски Николов Стојан, Трендов Ни-
колов Александар, Трендов Николов Петруш, Геор-
гиев Велков Мито, Андонов Илиев Ристо, Димитров 
Симеонов Дончо, Танчев Ил|иев Јордан, Стоилов 
Ефтимов Јордан, Стоилов Митров Стоил, Гелчев 
Петров Мито, Стојанов Стојан Георге, Стојчев Анге-
лов Стојче, Андонов Николов Доне, Ферадов Мак-
суд ов Демирали, Танчев Стојанов Илија, Митров 
Христов Илија, Карамитров Динов Никола, Цвета-
нов Георгиев Божин, Василев Стојанов Живко, Ми-
тров Тодоров Костадин, Цветков Атанасо Коста-
дин, Гогов Атанасов ѓорѓи, Кара де лев Стојчев Ни-
кола, Иванов Донев Илија, Велков Гацов Мирко, 
Митров Христов Георги, Цветков Илиев Алексан-
дар, Георгиев Василев Петре, Георгиев Златанов 
Спасе, Гелчев Донев Петар и Георгиев Трајков 
ѓорѓи. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 142/66. (1(>46) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 15-IV-1966 го-
дина, страна 56, реден број И е запишана под фир-
ма: Фурна, со седиште во село Драгоево, Штипско. 
Премет на работењето на фурната е печење и про-
давање на црни и бели печива. 

Фурната е основана од страна на Земјоделската 
задруга „Бандера" од е. Драгоево, Штипско. 

Впишувањето е 'извршено во регистарот врз осно-
ва одлуката бр. 440 од 1-IV-1966 година на задруж-
ниот совет на задругата и одобрението бр. 05-7698 
од 13-1-1966 година, на Одделението за стопанство 
при Собранието на општината Штип. 

Од- Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 90/66. (1074) 

њето на дејноста на Земјоделската задруга „Гоце 
Делчев" од село Лесковица, Штипско, уште со: 
трговија на мало со прехранбени стоки; откуп на 
сите видови земјоделски производи што произлегу-
ваат од земјоделието; откуп на шумски производи 
(огревни дрва); откуп на сточни производи и тоа: 
млеко и млечни производи, волна, кожи и сите дру-
ги сточнЈи производи, исклучиво на теренот. 

Проширувањето на дејноста е запишано во ре-
гистарот врз основа одлуката од 20-IV-1966 година 
на задружниот совет на задругата и економската 
анализа на истата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 119/66. (1073) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 4, страна 
45, книга I е запишано следното: Досегашниот 
потписник на Земјоделската задруга „Прогрес" од 
Дебар, Неби Јани, директор, е разрешен од дол-
жност и му престанува правото за потпишување. 

За нов директор на Земјоделската задруга „Про-
грес" —• Дебар е назначен Фејзули Идриз, кој задру-
гата ќе ја потпишува, задолжува и раздолжува во 
границите на овластувањето со новоназначениот 
потписник Шеху Осман, шеф на комерцијалната 
служба и старите регистрирани потписници: Аџи 
Војника, Полумб Ализоти и Атанас Дуковски, сме-
тано од 11-V-1967 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 453 од 27-VI-1967 година. (1126) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 54, страна 
818 е запишана под фирма: Земјоделска задруга 
„Кавадарци грозд" — Кавадарци — Продавница 
во село Глишиќ. Предмет на работењето на продав-
ницата е трговија на мало со мешовит^ индустри-
ски стоки и прехранбени производи. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Кавадарци грозд", Ка-
вадарци со заклучок од 24-IV-1967 година. 

Раководител на продавницата е Боро Настев. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува задругата во границите на овластува-
њето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 614 од 26-VI-1967 година. (1131) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 84, стра-
на 337 е запишано следното: Дејноста на Земјо-
делската задруга „Мурговец", село Врапчиште, Те-
товско, се проширува и со продажба на градежни 
материјали на големо и мало, согласно одлуката на 
задружниот совет и елаборатот за економска оправ-
даност. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 391 од 28-VI-1967 година. (1151) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 54, страна 
211 е запишано следното: Досегашниот директор 
на Земјоделската задруга „Слога" село Никуљане, 
Кумановско, Димковиќ Крсто, е разрешен од дол-
жност и му престанува правото за потпишување. 

За директор на Земјоделската задруга „Слога" 
село Никуљане, именуван инженер Славољуб ѓор-
ѓиќ, кој задругата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува во границите на овластувањето со ста-
риот регистриран потписник Љубомир Максимовиќ, 
книговодител, сметано од 2-VI-1967 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 549 од 21-VI-1967 година. (1199) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 12-VI-1966 годи-
на, страна 53, реден број 9 е запишано проширува-

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 16 страна 
553, кнЈига I е запишана под фирма: Земјоделска 
задруга „Братство", село Ростуша, — Продавница во 
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село Жеровница, Гостиварско. Предмет на работе-
њето на продавницата е продажба на колонијални 
и други мешовити стоки. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Братство", село Рос-
туша со одлука бр. 159 од 31-Ш-1967 година. 

Раководител на^ продавницата е Садику Реџеп. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува-задругата, во границите на овластува-
њето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 624 од 26-VI-1967 година. (1215) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 22, страна 
51, книга I е запишана под фирма: Земјоделска за-
друга „Напредок" село Иванковци — Продавница 
во село Иванковцу Титоввелешко. Предмет на ра-
ботењето1 на продавницата е продажба на мешови-
та индустриска, прехранбена и непрехранбена стока 
за широка потрошувачка. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Напредок" е. Иванков-
ц у со решение бр. 03-4969/1 од 21-IX-1966 година 
на Собранието на општината — Титов Велес, — Од-
деление за стопанство. 

Раководител на продавницата е Георгиев Сто-
јанов Цветан. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и раз-
должува задругата, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 655 од 20-Х-1966 година. (1665) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните загубени 

документи 

Воена книшка издадена од ВП — Книн на име 
Садик Б. Садику, е. Лакавица, Гостивар. (6180) 

Воена книшка издадена од Земун на име Васко 
Цолевски, ул. „Јоргов Камен", бр. 17, Битола, (6426) 

Воена книшка издадена од Воен отсек-Тетово, 
на име Александар Божиновски, е. Лешок, • Тетово. 

(283) 
Пасош бр. 001505, издаден од Виница Македон-

ска, на име Симеон Постолов, ул. „Моша Пијаде" 
бр. 2, Виница Македонска. (284) 

Здравствена легитимација бр. 848/4, издадена 
од Тетово на име Шабас Шачири, ул. „Полог" бр. 
47, Тетово. (5581) 

Пасош бр. МА 046600, издаден од СВР — Те-
тово на име Петар Јовановски, е. Одри, Тетово. (5582) 

Здравствена легитимација бр. 12178 на име Бо-
гоја Јовановски, е. Непроштено, Тетово. (5583) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Сали Јаја, е. Гургурница, Тетово. (5584) 

Здравствена легитимација бр. 3269, издадена 
од КЗ СО — Штип — Филијала — Пробиштип на 
име Зојка Костадинов^ е. Гајранци, Пробиштип. 

Здравствена легитимација на име Мита А. Фи-
липова, ул. „Јане Сандански" бр. 89, Кочани. (5586) 

Здравствена легитимација на име Саздо Анге-
лов, е. Видовиште, Кочани. (5587) 

Милиционерска легитимација бр. 50437/53, на 
име Андон Цирковски, Скопје. (5588) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коце Димовски, Скопје. (5589) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стефка Кецкаровска, Скопје. (5590) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ќазим Махмур, Скопје. (5591) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајко Спасевски, Скопе. (5592) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Симо Михајл овски, Скопје. (5593) 

Бариран чек бр. АО 281677, на име Претприја-
тие за градежништво, промет и посредување во 
прометот „Извор" — Скопје. (5594) 
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Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Велика Цветковска, 
Скопје. (5595) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Здравевска , Скопје. (5596) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибиш Дациќ, Скопје. (5597) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милчо Цветанов, Скопје. (5598) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Жарко Брајковски, Скопје. (5599) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Васкресија Шибаков^, Скопје. (5600) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Качуша Герасимова, Скопје. (5601) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Захарула М. Маркова, Скопје. (5602) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сузана Ивановиќ, Скопје. (5603) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободанка Клењак, Скопје. (5604) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милан Трајановски, Скопје. (5605) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илинка Анева, Скопје. (5606) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Св. Николе на име Славица Јакимова, Скопје. (5607) 

Здравствена легитимација бр. 955, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Светозар Митровиќ, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Медер Селимов, Скопје. (5609) 

Свидетелство за завршена II година ЕМУЗУС 
„Коце Металец" — Скопје на име Ариф Дуровиќ, 
Скопје. (5610) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Липљан на име Пашко П. Чичиќ, Скопје. (5611) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Крушево на име Благојка Дасевска, Скопје. (5612) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Св. Николе на име Петре Јакимовски, Скопје. (5613) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓулиза Таири, Скопје. (5614) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хасан Алији, Скопје. (5615) 

Здравствена легитимација на име Бранко Ата-
насовски, Скопје. (5616) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Абиб Топали, Скопје. (5617) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од „Владо Тасевски" — Скопје на име Пан-
че Нанчев, Скопје. (5618) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Тасевски, Скопје. (5619) 

Пасош бр. ЈЅ 001384, издаден од СВР — Скопје 
на име Васил Димитров, Скопје. (5620) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Венди Чавдаров, Скопје. (5621) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Стојан Талевски, е. Бе-
ранци, Битола. (5622) 

Здравствена легитимација бр. 39686, издадена 
од ЗСО Битола на име Раде X. Димовски, ул. 
„Довлеџиќ" бр. 125, Битола. (5624) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Марија Илијоска, ул. „Тризла" бр. 
8, Прилеп. (5625) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Гоце Делчев" е. Канатлар-
ци на име Олга Саботкоска, е. Подмол, Прилеп. 

Свидетелство од II клас гимназија на име Јор-
данка Попоска, ул. „Браќа Томоски" бр. 9, При-
леп. (5627) 

Дозвола за оружје бр. 90, издадена од ОВР — 
Крушево на име Неџмедин Зекироски, е. Пресил, 
Крушево. (5628) 

Дозвола за оружје бр. 13, издадена од СВР — 
Крушево на име Аџи Шабаноски, е. Пресил, Кру-
шево. (5629) 
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Работна книшка бр. 4820, издадена од Кава-
дарци на име Блажо Горѓи Коцев, ул. „Киро Крс-
тев" бр. 34, Кавадарци. (5630) 

Здравствена легитимација бр. 19520, издадена 
од ЗСО — Неготино на име Шеќерина Мојсова, Не-
готино. (5631) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Ахмет Шасивари, с. Непроштено, Тетово. (5632j 

Оружен лист бр. 273, издаден од ОВР — Тетово 
на име Илија Томоски, ул. „Јане Сандански" бр. 91, 
Тетово. (5633) 

Легитимација К-18 бр. 5 на име Ристана Спа-
совска, с. Подбреги, Тетово. (5634) 

Здравствена легитимација на име Трипун Да-
бревски, ул. „Битолска" бр. 50, Тетово. (5635) 

Ученичка книшка од VI одделение бр. 01213 
на име Зоран Јовановски, Гостивар. (5636) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 3384, 
издадена од КЗСО — Штип на име Стојан Митре 
Веселинов, е. Карабинци, Штипско. (5637) 

Здравствена легитиман]а бр. 18203, издадена 
од КЗСО — Пробиштип на име Спасена Јосифова, 
с. Рајчани, Пробиштип. (5638) 

Здравствени легитимации на име Здравка и 
Јорданка Коцеви, е. Прибачево, Кочани. (5639) 

Здравствена легитимација бр. 8915 на име 
Стоица Филиповска, е. Дулица, Делчево. (5640) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Берово на име Пано Д. Постоловски, с. Вла-
димиров©, Берово. (5641) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Аки Раим, Скопје. (5642) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на на име Сашо Јакимовски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петар Лазев, Скопје. (5644) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Иван Лазев, Скопје. (5645) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Санка Блажева, Скопје. (5646) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хаца (Алиќ) Корали, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зекирија Алија, Скопје. (5648) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коста Кал амар ас, Скопје. (5649) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кр. Паланка, на име Гоце Дојчиновски, Скопје. 

Полномошно за набавка на градежен матери-
јал бр. 7—10/11-VII-1967 година, издадено од Ко-
манда на воен отсек — Скопје на име Бејто 
Дрндар, Скопје. (5651) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шабан Рецепи, Скопје. (5652) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лена Вангелова, Скопје. (5653) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Светлана Трајановска, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гурга Паневска, Скопје. (5655) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илинденка Петрушева, Скопје. 

Здравствени легитимации издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободан и Бранислав Поповиќ, 
Скопје. (5657) 

Воена книшка издадена од Пожаревац на име 
Шаип Асим Аметов, Скопје. (5658) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мухарем Ахмед, Скопје. (5659) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кавадарци на име Никола М. Јовановски, Скопје. 

Ученичка книшка за завршено V одделение, 
издадена од Осмолетката „Тефејуз" — Скопје на 
име Шаља Дашури је, Скопје. (5661) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Чочаровски, Скопје. (5662) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Тодор Т, Трајчев, Кочани, (5663) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ружа Стојанова, Скопје. (5664) 

Земјоделска здравствена легитимација издадеш 
од ЗСО — Куманово на име Мирко Бобановски, 
Скопје. (5665) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Адем Амет, Скопје. (5666) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Спасија В. Филиповића, ул. „Ди-
митар Влахов" бр. 16а, Битола. (5667) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Славко Николов, ул. „Илинден" 
бр.. 184, Битола. (5668) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Поликсена Димитрова, ул. „Никола 
Тесла" бр. 102, Битола. (5669) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Васа Ташева, ул. „Е. Караманди" 
бр. 50, Битола. (5670) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Кирил и Методи" — Би-
тола на име Вера Димитровска, ул. „Охрид" бр. 9, 
Битола. (5671) 

Свидетелство бр. 02-191/5 за завршен I клас, 
издадено од Електромашинскиот училишен цен-
тар „Гуро Салај" — Битола на име Јован Ата-
насовски е. Липец—Блатец, Битола. (5672) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Илинка Кузманов а, ул. „7 јули"' бр. 8, Би-
тола. (5673) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Спаса Талевска, е. Савич, Би-
тола. (5674) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Жарко Илијеоки, с. Варош ул. 
„Ило Попадинец" бр. 11, Прилеп. (5675) 

Чек бр. A S. 085904 издаден од Собранието на 
општината Ид адија, на име Илија Трпковски ул. 
„Цветан Димов", с. Ново Село, Скопје (89) 

Земјоделска здравствена легитимација, на име 
Винца Локман, е. Велешта, Струга. (219) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од Училиштето „Кирил и Методи" — е. 
Плетвар на име Петре Ангелески, е. Плетвар, 
Прилеп. (5676) 

Работна книшка рег. бр. 6096, серија бр. 411305 
издадена од, Прилеп на име Сотир Горѓијоски, ул. 
„Иво Рибар Лола" бр. 10, Прилеп. ^ (5677) 

Диплома за завршен IV клас гимназија „Мир-
че Ацев" — Прилеп на име Демир Демироски, ул. 
„Дабнички завој" бр. 23/ј, Прилеп. (5678) 

Дозвола за оружје бр. 270 на име Кице Косто-
ски, Крушево. (5679) 

Оружен лист бр. 23/Ш од 31. Ш. 63 год. изда-
ден од СВР — Битола на име Ферат Адемоски, е. 
Норово, Крушево. (5680) 

Здравствена легитимација на име Рамадан Ку-
чи, ул. „Вардарска" бр. 56, Тетово. (5681) 

Работна книшка бр. 990651 на име Сала Даута, 
е. Доброште, Тетово. (5682) 

Работна книшка бр. 239510 на име Норахим Ше-
рифи, е. Доброште, Тетово, С5683) 

Здравствена легитимација бр. 8345 на име Јован 
Велиовски, ул. „Велешка" бр. 18, Тетово. (5684) 

Здравствена легитимација на име Физа Поља, 
угостителско претпријатие „Македонија" — Го-
стивар. (5685) 

Здравствена легитимација бр. 16707, издадена 
од ЗСО — Пробиштип на име Соња Петрова, е. 
Древено, Пробиштип. (5686) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Васко Велевски, е. Могила, Битола. 

(5687) 
Земјоделска здравствена легитимација издаде-

на од ЗСО — Битола на име Најдо Митревски, е. 
Груниште, Битола. (5688) 

Свидетелство за завршен Ш клас земјоделско 
училиште во Битола на име Ристо Борис Котевски, 
е. Ливада, Битола. . (5689) 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРЖ 
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Свидетелство за завршен П клас гимназија 
„Мирче Ацве" — Прилеп на име Јонче Шеремет-
ксски, ул. „Браќа Бешироски" бр. 32, Прилеп. (5690) 

Здравствена легитимација на име Богомир Т. 
Танески, фабрика „Борис Кидрич" — Струга. (5691) 

Здравствена легитимација на име Трпена Ше-
кероска, е. Вишња, Струга. (5692) 

Здравствена легитимација бр. 6485, издадена од 
КЗСО — Филијала — Дебар на име Бедри Бајрама 
Ќоку, Дебар. (5693) 

Свидетелство за завршено УШ одделение на 
име Марко Бучков, Неготино. (5694) 

Здравствена легитимација бр. 13582, издадена 
од КЗСО — Делчево на име Јанинка Мирчева, с. 
Бигла, Делчево. (5695) 

Здравствена легитимација на име Ибраим Име-
ри, ул. „Ленин" бр. 123, Тетово. (5696) 

Здравствена легитимација бр*. 848/11 на име Де-
мир Сали Хајрулаји, е. Врапчиште, Гостивар. (5697) 

Здравствена легитимација бр. 17244 на име Џе-
миле Ајдари, ул. „Н. Парапунов" Гостивар. (5698) 

Здравствена легитимација на име Живко Ма-
риновски, е. Одри, Тетово. (5699) 

Здравствена легитимација бр. 95020, издадена 
од ЗСО — Битола на име Сотир М. Ѓорѓиевски, ул. 
„Блаже Рогозинаро" бр. 32, Битола. (5700) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Стојан Марковски, ул, 
„Димитар Влахов" бр. 99, Битола. (5701) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Борис Костов, ул. „Мукос" бр. 29, 
Битола. (5702) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Фанија Андонова, ул. „Трговска" 
бр. 140, Битола. (5703) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Миле Тодоров, ул. „Трговска" бр. 
140, Битола. (5704) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола иа име Тофил Јашаров, ул. „Ст. Наумов" 
бр. 138, Битола. (5705) 

Свидетелство за завршен Ш клас, земјоделско 
училиште во Битола на име Борис Жежовски, ул. 
„28" бр, 18, Битола. (5706) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Драгомир Велески, ул. „М. Тито" 
бр. 95/2, Прилеп. (5707) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Јордан К. Марковски, ул. „Селечка" 
бр. 12, Прилеп. (5708) 

Свидетелство од УШ одделение на име Деса 
Арсова, ул. „Боге Николов" бр. 13, Т. Велес. (5709) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од училиштето „Д. Н. Роберт" — Кавадар-
ци на име Ристо Делов, ул. „Коле Падлешки" бр. 
3, Кавадарци. (5710) 

Ученичка книшка за завршено VI одделение, 
издадена од Основното училиште „Кирил Пејчи-
нович" с. Теарце на име Живко Божиновски, с. 
Теарце, Тетово. (5711) 

Здравствена легитимација бр. 3809 на име Ибра-
хим Шабани, е. Доброште, Тетово. (5712) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Сермиет Јонуза Нејази, е. Речица, Тетово. (5713) 

Здравствена легитимација на име Мура ди је 
Бајрами, ул. „М. Симоноски" бр. 1, Гостивар. (5714) 

Здравствена легитимација бр. 14181, издадена 
од КЗСО — Делчево на име Тахир Мустафов, Дел-
чево. (5715) 

Здравствена легитимација на име Александар 
Ефремов, ул. „23 октомври", бр. 78, Кочани. (5716) 

Здравствена легитимација на име Миванета 
Дивчов, Кочани. (5717) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Митревски, Скопје. (5718) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петра Каланоска, Скопје. (5719) 

Воена книшка издадена од Гусиње на име 
Пенко Миле Китановски, Скопје, (5720) 

23 јануари 1968 

Свидетелство за завршен IV клас учителска 
школа „Андон Дуков" — Охрид на име Кирил 
Спировски, Скопје. (5721) 

Воена книшка издадена од Воен отсек Бихаќ, 
на име Аритон Трајковиќ ул. „Никола Тесла", 
Куманово. 

Здравствена лигитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамадан Муртези, Скопје. (5722) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гоко Обочки, Скопје. (5723) 

Бланко бариран чек за набавка на гуми, изда-
ден од Претпријатието „Транскоп" — Скопје на 
име Теодос Крсто Бибовски, Скопје. (5724) 

Свидетелство за завршен Економски техникум 
во Скопје на име Андреја Герасимов, Скопје. (5725) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје "на име Крсто Босилковски, Скопје. (5726) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Верица Здравковска, Скопје . (5727) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазо Здравевски , Скопје. (5728) 

Уверение бр. 06-16/382 рег. бр. 352 од 10. УП. 67 
грд. за самостојно работење во кројачка работил-
ница за машка облека, издадено од Собранието на 
општина Кале — Скопје на име Васил Ј. Николов, 
Скопје. (5729) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гордана Васиљевић Скопје. (5730) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Усникемал Саит, Скопје. (5731) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Асип С .Имеров, Скопје. (5732) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ќефает Демирова, Скопје. (5733) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елмаз Селмани, Скопје. (5734) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Радовиш на име Велибор Давидовиќ, Скопје. (5735) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Адвије Реџепова, Скопје. (5736) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Санде Гаши, Скопје. (5737) 

Здравствена легитимација бр. 298149, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Сотир Стојанов Митрев-
ски, Скопје. (5738) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тоде Стојановски, Скопје. (5739) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исмаилоски Селман, Скопје. (5741) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Салие К. Алиова, Скопје. (5742) 

Оружен лист бр. 899 за ловна пушка, издаден 
од СВР — Скопје на име Џафер Имер Незири, 
Скопје. (5743) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фаик Хариевиќ, Скопје. (5744) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тасе Станковски, Скопје. (5745) 

Пасош бр. 074685, издаден од, СВР — Скопје 
на име Мичо Пецуров, Скопје. (5746) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Константина С. Кунгулова, Скопје. 

(5747) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ратка Кабранова, Скопје. (5748) 
Работна книшка рег. бр. 47699, издадена од 

Скопје на име Насте Дуковски, Скопје. (5749) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Тетово на име Најденка Мирчевска, Скопје. (5750) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Битола на име Благој Цилканов, ул. „Ловченски 
пат" бр. 3, Битола. (5751) 

Здравствена легитимација бр. 68757, издадена 
од ЗСО — Битола на име Љиљана Вангелова, ул. 
„Б. Кидрич" бр. 28, Битола. (5752) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Олга Ј. Пржита, ул. „Хр. Узунов" бр. 
29, Битола. (5753) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Блаже Мартиновски, ул. „Ѓорче Пе-
тров" бр. 7, Прилеп. (5754) 

Свидетелство бр. 73/28, издадено од Централ-
ното основно училиште „Мирче Ацев" — е. Лок-
вица на име Нове Крстев Тасевски, е. Крапа, Ма-
кедонски Брод. (5755) 

Свидетелство за завршен IV клас средно еко-
номско училиште на име Руска Костадинова, ул. 
„Петар Михов" бр. 4, Т. Велес. (5756) 

Дозвола за набавка на оружје бр. 1460/67 за 
пиштол, издаден од ОВР — Тетово на име Али 
Исмаили, е. Седларево, Тетово. (5757) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 10340 
на име Ислам Хусани Халими, е. Урвич, Тетово. 

Здравствена легитимација бр. 818, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Атанас Глишовски, ул. 
„Борис Кидрич" бр. 60, Гостивар. (5759) 

Свидетелство за завршена I и П год. Средно 
медицинско училиште во Тетово на име Падише 
Стојановска, ул. „И. Р. Лола" бр. 112, Тетово. (5760) 

Здравствена легитимација бр. 40423, издадена 
од ЗСО — Струмица на име Загорка Јован Бабу-
лова, ул. „8 март" бр. За, Берово. (5761) 

Здравствена легитимација бр. 7800, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Стојне Гргев, ул. „Ја-
ким Спиров" бр. 3, Пробиштип. " (5762) 

Здравствена легитимација бр. 4149, издадена од 
КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Стевчо 
Миладиновски, Пробиштип. (5763) 

Здравствена легитимација на име Љубе Ата-
насов, е. Грдовци, Кочани. (5764) 

Здравствена легитимација бр. 2183, издадена од 
ЗСО — Босилград на име Франа Грујева, ул. „Илин-
денска" бр. 55, Виница. (5765) 

Здравствена легитимација на име Војо Ристов 
Симандов, е. Гореи Подлог, Кочани. (5766) 

Здравствена легитимација на име Голубина 
Тренчева, ул .„Кирил и Методи" бр. 8, Кочани. 

Здравствена легитимација на име Павлина Ди-
митрова од село Д. Подлог — Кочани. (5768) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Љубе и Богоје Белковски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од КЗ СО — 
Т. Велес на име Марија Ивановска, Скопје. (5770) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веби Џ. Бафтири, Скопје. (5771) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Цена и Светлана Петкови, Скопје. 

(5772) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Робертино Саздов, Скопје. (5773) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Исак Терзиќ, Скопје. (5774) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Костадин М. Костов, Скопје. (5775) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Реџеп Јашаров, Скопје. (5776) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Хасибе Р. Џуреци, Скопје. (5777) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Калина Масадинова, Скопје. (5778) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Соња Гркова, Скопје . (5779) 
. . Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Ајша и Терџиван Тасунови, Скопје. 
(5780) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шакн Незировски, Скопје. (5781) 

Здравствена легитимација бр. 32800, издадена од 
3dO — Скопје на име Мирка В. Милошевска, 
Скопје. (5782) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
CKQnje на име Ветија А. Палевац, Скопје. (5783) 

Индекс бр* 7208, издаден од Правниот- факултет 
Скопје на име Владо Оџаковски, Скопје. (5784) 

Здравствена легитимација бр. 42928, издадена 
од. ЗСО — Скопје на име Александар Стојковиќ, 
Скопје. (5786) 

Бр. 2 — Стр. 29 

Пасош бр. 007752, издаден од СВР — Скопје на 
име Милаим Фазли, Скопје. (5787) 

Здравствена лештимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Леонид Бојанов, Скопје. (5788) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Миленовски, Скопје. (5789) 
Скопје на име Ибрахим Шкријели, Скопје. (5790) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елизабета Поповиќ, Скопје. (5791) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милисав и Вера Таневски, Скопје. 

(5792) 
Свидетелство за завршен квалификован мета-

лург, издадено од Школскиот центар — железара 
„Јесенице" — е. Јегуновце на име Крсто Петар Па-
ковски, ул. „818" бр. 113, населба Железара, Скопје. 

(5793) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Шефит М. Рецепи, Скопје. (5794) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Сузана Грковска, Скопје. (5795) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Стеван Куновски, Скопје. (5796) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Гоце Пекевски, Скопје. (5797) 
Свидетелство за завршен УШ клас, издадено 

од Гимназијата „Јане Сандански" — Струмица на 
име Слоботка Џатева, Скопје. (57ii8) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодорка Јорданова, Скопје. (5799; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Маневски, Скопје. (5800) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Амет Азем, Скопје. (5801) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љупчо Сариевски, Скопје. (5802) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубица Аризанова, Скопје. (5803) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Трајковска, Скопје. (5804) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зорка Кипрова, Скопје. (5805) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Искендер Агушев, Скопје. (5806) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душица Петковска, Скопје. (5807) 

Работна книшка рег. бр. 6659, серија бр. 030164 
издадена во Скопје на име Ѓоко Аврамовски, 
Скопје. (5808) 

Воена книшка на име Ѓоко Глигоров Аврамов-
ски, Скопје. (5809) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Марија Чо лаковска, е. Ниже Поле, Битола. (5810) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Охрид на име Ѓоре Шоповски, е. Елшани, Охрид. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Здравка Ангеловска, ул. „Максим 
Горки" бр. 34, Битола. (5812) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Драги Трајчевски, е. Добрушево, 
Битола. ' • (5813) 

Здравствена легитимација издадена од "ЗСО — 
Битола на име Трајче Трајчевски, е. Добрушево, 
Битола. , " ' (5814) 

Здравствена легитимација бр. 30297, издадена од 
ЗСО — Битола на име Стојанка-Ј. . Љамовска, е. 
Гермијан, Битола. . . . . . (5815) 

Здравствена легитимација издадена од- КЗ СО ,— 
Дебар на име Есма Аметова,.- ул. „8, декември" бр. 
59, Дебар. (5816) 

Здравствена лигитимација бр. 562, издадена од 
КЗСО — Филијала — Дебар' на име Осман Шаќи-
ри Диша, ул. „22 декември" бр. 2, Дебар. ' (5817) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Тетово на име ЉаФиф Ислами, е. Желино, Тетово. 

(5818) 
Здравствена легитимација-на име Мелд- Етеми, 

ул. „Железничка" бр. 9, Тетово/ < ; (5819) 
Здравствена легитимација бр. 3329 на име Мир-

ко Николовски, ул. „Илинденска" бр. 130, Тетово. 
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Свидетелство' за завршен IV клас учителска 
школа на име Олга М. Ставревска, е. Алинци, Би-
тола. (5821) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —. 
Битола на име Димитрија Петровски, ул. „Сараје-
во" бр. 6, Битола. (5822). 

Работна книшка бр. 31305, издадена од Битола 
на име Методија Петров, ул. „Даме Груев" бр.' 145, 
Битола. (5823) 

Свидетелство за завршено УШ одделение бр. 
230, издадено од Основното училиште „Дедо Ило 
Малешевски" — Берово на име Гоце Богоја Мита-
новски, ул. „Димо Наредником бр. 61, Прилеп. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Горанчо Лазески, ул. „Никола Вап-
царов" бр. 9, Прилеп . (5825) 

Оружен лист бр. 771/С, издаден од ОВР — Те-
тово на име Џавид Зеќири, ул. „Бр. Миладинови" 
бр. 93, Тетово. (5826) 

Здравствена легитимација на име Сулејман Ре-
цепи, е. Доброште, Тетово. (5827) 

Здравствена легитимација на име Илами Јаша-
ров, ул .„Кочо Рацин" бр. 50, Кочани. (5829) 

Здравствена легитимација на име Зоран Сто-
шић, ул. „Р. Кончар" бр*. 9, Кочани. (5830) 

Здравствена легитимација на име Глигор Мак-
симов, ул. „К. Неделков" бр. 5, Кочани. (5831) 
Прилеп на име Александар Тодороски, е. Зрзе, 
Прилеп. (5832) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од Училиштето „11 октомври" — Прилеп на 
име Боце Р. Конески, ул. Ладо Лапецо" бр. 56, 
Прилеп. (5834) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп н аиме Трајко Катаров, ул. „Трајко Тар-
цано" бр. 7, Прилеп. (5833) 

Свидетелство и диплома издадени од Економ-
ското училиште во Прилеп на име Кирил Кочо-
ски, ул. „И. P. Лола" бр. 68, Прилеп. (5835) 

Здравствена легитимација бр. 3744, издадена од 
ЗСО — Филијала — Крушево на име Спасија Ѓор-
ѓиеска, ул. „П. Гули" бр. 61, Крушево. (5836) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Скопје на име Јован Павле Карамановски, е. 
Нерезе, Дебар, (5837) 

Здравствена легитимација бр. 5376, издадена од 
КЗСО — Штип — Филијала — Пробиштип на име 
Спасо Давитков, е. Јамиште, Пробиштип. (5838) 

Здравствена легитимација на име Сабри Абази, 
Зем. комбинат „Повардарие" Неготино. (5839) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од КЗСО — Берово на име Јован Т. Стоиме-
новски, е. Русиново, Берово. (5840) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Берово на име Јован Цингарски, 
Берово. (5841) 

Свидетелство за завршено индустриско учили-
ште „Ристо Ристевски" — Ричко" — Прилеп на име 
Иван Јадровски, ул. „Пробиштип" бр. 86, Битола. 

Пасош бр. 05-7547 од 20. ХП. 1966 год. издаден 
од СВР — Битола на име Лазе Ангеловски, ул. 
„Бигла" бр. 3, Битола. (5843) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Техничкото училиште во Битола на име Избо Ша-
бановиќ, е. Саждево, Прилеп. (5844) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Училиштето во е. Древени, на име Али 
Зекман, е. Древени, Битола. (5845) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Битола на име Лазар Богоевски, е. Свиништа, 
Битола. (5846) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Ресен на име Ристо Наумовски, с. 
Долно Дупени, Ресен. (5847) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Блаже Димоски, ул. „Борка Ма-
лески" бр. 67, Прилеп. (5848) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Божин С. Илиев, с. Сопот, Кавадарци. (5849) 

Здравствена легитимација бр. 2278, издадена од 
ЗСО — Кавадарци на име Боре Митрев, „Автотран-
спорт" — Кавадарци. (5850) 

Работна книшка на име Шефкет Изаири, е. 
Орашје, Тетово. (5851)' 

Свидетелство бр. 3, издадено од Осмолетката с. 
Симница на име Бекир Мифтари, е. Симница, Гос-
тивар. (5852) 

Здравствена легитимација бр. 51544, издадена од 
ЗСО — Кочани на име Валентина Богданова, Ко-
чани. (5853) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од Училиштето „Стиф Наумов" — Битола 
на име Даница Павлова, ул. „25" бр. 23, Битола. 

(5854) 
Земјоделска здравствена легитимација издадена 

од ЗСО — Битола на име Аџи Имеровски, ул. „Де-
веани" бр. 33, Битола. (5855) 

Здравствена легитимација бр. 25309, издадена 
од ЗСО — Битола на име Надежда Андонова, ул. 
„Цар Самоил" бр. 58, Битола. (5856) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Елизабета Димитриевска, ул. „Бела-
чешма" 1/22, Битола. (5857) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Грозда Стојковска, ул. „Широка" 
бр. 1, Битола. (5858) 

Здравствена легитимација бр. 4693, издадена од 
ЗСО — Битола на име Митра А. Груевска, е. Долно 
Српци, Битола . (5859) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Цветанка Талеска, е. Долнени, При-
леп. (5860) 

Работна книшка рег. бр. 9624, серија бр. 467977 
издадена од ЗСО — Прилеп на име Горѓи М. Сте-
ванови , ул. „Борис Кидрич" бр. 37а, Прилеп. 

(5861) 
Здравствена легитимација бр. 6141, издадена од 

КЗ СО — Филијала Дебар на име Јуни је Вел едина 
Имероска, е. Баланци, Дебар. (5862) 

Здравствена легитимација на име Сашо Ѓорги 
Атанасов, Кавадарци. (5864) 

Здравствена легитимација на име Ѓорги Димов 
Атанасов, Кавадарци. (5863) 

Здравствена легитимација на име Зоран Влаш-
ковски, ул. „Крушево" бр. 7, Кавадарци. (5865) 

Здравствена легитимација бр. 20789, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Мате Илоски, ул. „Го-
це Делчев" бр. 76, Гостивар. (5866) 

Здравствена легитимација на име Фехим Сел-
мани, е. Гајре, Тетово. (5867) 

Здравствена легитимација на име Стојан Нај-
деноски, е. Фалише, Тетово. (5868) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 18909 
на име Нешат Иљами Казими, ул. „Вардарска" бр. 
24, Тетово. (5869) 

Здравствена легитимација бр. 478/80807 на име 
Барија Алију, Гостивар. (5870) 

Свидетелство бр. 01—384 за IV клас гимназија, 
свидетелство за завршен испит бр. 01—455 на име 
Алајдин Дагани, ул. „ЈНА" бр. 13, Гостивар. (5871) 

Здравствена легитимација бр. 14312, издадена 
од КЗСО — Пробиштип на име Санде Спасовски, 
е. Герман, Пробиштип. (5872) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Весо Маринковић Скопје. (5873) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Урошевац на име Живко Живиќ, Скопје. (5874) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Аница Ц. Трајкова, Скопје. (5875) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Рада Јовановска, е. Оптичари, Би-
тола. (5878) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од Училиштето „Тодор Ангеловски" — Би-
тола на име Вера Јашева, ул. „Коле Лачето" бр. 2, 
Битола. (5879) 
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Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од Училиштето „Коле Канински" — Битола 
на име Лена Стојчевска, ул. „Никола Тесла" бр. 96, 
Битола. (5880) 

Здравствена легитимација издадена од Београд 
на име Реџеп М. Мустафовски, ул. „Караџова" бр. 
15, Битола. (5881) 

Свидетелство за завршено VI одделение при 
Осумгодишното училиште во с. Бач на име Георги 
Најдовски, е. Паралово, Битола. (5882) 

Здравствена легитимација на име Јован Топ-
личанец, ул. „К. Јосифовски бр. 33, Прилеп. (5883) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Неготино на име Ѓорги Бакаров, ул. „Поп Спасе 
Игуменов" бр. 27, Прилеп. (5884) 

Инвалидска здравствена легитимација бр. 147837, 
издадена од собранието на општината — Дебар на 
име Алила Шаин Рамадановска, е. Горно Косоврас-
ти, Дебар. (5885) 

Здравствена легитимација бр. 15101 на име Вера 
Коцева, Демир Капија. (5886) 

Здравствена легитимација бр. 9439 на име Таса 
Давчев, Д. Капија. (5887) 

Здравствена легитимација бр. 17636 на име Му-
зафер Зибери, е. Радиовце, Тетово. (5888) 

Работна книшка на име Адем Куртиши, с. По-
рој, Тетово. (5889) 

Рабоша книшка бр. 2034-6-8/63, издадена од Би-
рото за посредување на труд — Виница на име Иван 
Димитров Стојчев, ул. „Иво Рибар Лола" бр .10, 
Виница. (5890) 

Здравствена легитимација на име Стамена Ти-
това, е. Теранци, Кочани. (5891) 

Здравствена легитимација на име Љума Хавзи 
(Фариз), е. Глобочица, АПКМ. (5892) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Поликсена Стефановска, ул. „Ох-
ридска" бр. 281, Битола. (5893) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ангелина Тодорова, ул. „Хр. Узу-
нов" бр. 36, Битола. (5894) 

Свидетелство за завршено УШ одделение, из-
дадено од Училиштето „Стиф Наумов", — Битола 
на име Пеце Ристевски, ул. „Стиф Наумов" бр. 134, 
Битола. (5895) 

Свидетелство за завршена I година Индустрис-
ко училиште (дрвен смер), Прилеп, на име Илија 
Стефановски, ул. „Борис Кидрич" бр. 136, Прилеп. 

Свидетелство за завршено У Ш одделение, из-
дадено од Училиштето „Јонче Смугрески" е. Обр-
т а н и на име Дончо А. Грашкоски, е. Воѓани, Прилеп. 

(5897) 
Свидетелство за завршено VIII одделение, из-

дадено од Училиштето „Манчо Матак" — е. Кри-
вогаштани на име Боге Цуцуловски, е. Кривогаш-
тани, Прилеп. (5899) 

Свидетелство бр. 73/14 од 1. VI. 1961 год. изда-
дено од Централното основно училиште „Мирче 
Ацев" — е. Локвица на име Милан Миланоски, е. 
Локвица, Брод Македонски. (5900) 

Здравствена легитимација бр. 8368, издадена од 
ЗСО — Гостивар на име Гавро Н. Гавриловски, ул. 
„Г. Делчев" бр. 47, Гостивар. (5901) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 3796, 
издадена од ЗСО — Штип на име Митка Миткова, 
е. Љуботен, Штип. (5902) 

Здравствена легитимација на име Александар 
Петров, е. Грдовци, Кочани. (5903) 

Диплома за завршен IV клас гимназија на име 
Милан Д. Јанчев, е. Добрево, Пробиштип. (5904) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Зиза Рушитовска, е. Могорче, Дебар. 

(5905) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Дебар на име Драгана Ристиќ, Тунелоградња, Де-
бар. (5906) 

Свидетелство бр. 19 на име Атанас Трпко Ми-
товски, е. Теарце, Тетово. (5907) 

КОНКУРСИ 
Советот на Филозофскиот факултет во Скопје 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

— за еден наставник ( во сите звања) по пред-
метот турски јазик; 

— за еден асистент при Катедрата за историја 
на книжевностите на народите на СФРЈ; и 

— за еден асистент при Катедрата за класична 
филологија. 

Пријавите таксирани со 0,50 нови динари и ос-
танатите документи треба да се поднесат во архива-
та на Филозофскиот факултет во Скопје. 

Конкурсот трае еден месец од денот на објаву-
вањето во весникот „Нова Македонија". 

Од Деканатот на Филозофскиот 
факултет во Скопје (172) 

Советот на работната заедница на Природно-
математичкиот факултет — Скопје, во смисла на 
чл. 150 од Законот за високото школство на СРМ 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

I. За по еден наставник во звањето редовен 
професор, вонреден професор, виши предавач, до-
цент или предавач за следниве предмети: 

— екологија на растенијата 
— рационална механика 
П. За по еден асистент и тоа: 
— при Математичкиот институт 
— при Хемискиот институт. 
Кандидатите за наставничките звања од овој 

конкурс треба да ги исполнуваат условите од чл. 
130, 131 и 133 од споменатиот Закон. 

Пријавите се поднесуваат до Секретаријатот на 
факултетот. Кон пријавите се приложува диплома 
за завршена високошколска настава, куса биогра-
фија и список на научните трудови, со по еден 
примерок од истите. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува-
њето. (177) 

Конкурсната комисија за именување директор на 
Печатницата и книговезницата „Благој Мучето" од 

•Струмица 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за именување директор на Печатницата и кни-
говезницата „Благој Мучето" во Струмица. 

Кандидатите, покрај условите предвидени со за-
конот и статутот на работната организациј а Јгреба 
да ги исполнуваат и следните услови: 

1. Да имаат економски или правен факултет со 
2 години работна практика. 

2. Виша графичка школа со искуство во стру-
ката 2 години. 

3. Средна економска подготовка со работна 
практика 5 години од кои 2 на раководно работно 
место во графички претпријатија. 

4. Висококвалификуван графички работник со 
5 години практика во графичка струка. 

5. Со непотполно средно образование џ над 6 
години работна практика на раководно работно 
место. 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 
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— Кандидатите, по овој конкурс треба да ги до-
стават следните документи: 

— молба. 
— диплома за докажување на стручна подго-

товка, 
— потврда дека бил на раководно работно ме-

то, доказ за досегашната работа на учесни-
кот во работни организации. 
Молбите со комплетирани документи се до-
ставуваат лично или преку пошта до кон-
курсната комисија при Печатницата и кни-
говезницата „Благој Мучето" — Струмица со 
ознака „за конкурсната комисија". 

Некомплетираните документи нема да се земат 
во разгледување. 

Конкурсот останува отворен 15 дена сметано од 
денот на објавувањето. 

Од комисијата (175) 

Конкурсната комисија на Заводот за образование, 
воспитување и згрижување на деца и младинци — 

Скопје 
р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за именување ДИРЕКТОР на Заводот 

Кандидатот трдеба да ги исплонува следните 
услови: 

— да завршил филозофски факултет (педа-
гошка група) и да има 5 години работно искуство, 
или Педагошка академија и 8 години работно искус-
тво во воспјитно-образовни установи; 

— да владее еден од светските јазици; 
— со своите морални и огаптествено-политички 

квалитети и организациони способности, да дава 
гаранција за остварување целите и задачите на 
установата. 

Конкурсот е отворен 15 дена по објавувањето. 
Со пријавата кандидатот треба да приложи до-

кументи за образованието, движењето во службата, 
и останатите документи потребни по Законот за 
работни односи и условите пропишан^ во конкур-
сот. 

Некомплетираните пријави нема да се земат во 
разгледување. 

За резултатите од конкурсот кандидатите ќе 
бидат известени по писмен пат. (173) 

Конкурсната комисија при Мешовитото тргов-
ско претпријатие „Живинокооп" — Скопје 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за ДИРЕКТОР на работната организација 
Услови: 
1) Кандидатите треба да имаат висока стручна 

подготовка со 5 години пратика во трговијата на 
раководни места, односно вишо или средно обра-
зование со повеќе години практика; 

2) Да не се гонети ниту осудувани за кривични 
дела предвидени во член 55 од Основниот закон за 
претпријатието; 

3) Да не им е забрането вршење на должноста 
— директор со правосилна судска пресуда. 

Кандидатите, за овој конкурс, молбите со по-
требните документи да ги достават до работната 
организација со ознака „за конкурс". 

Конкурсот е отворен 15 дена од денот на куб ја-
вувањето во печат.. 

Од конкурсната комисија (176) 

Конкурсната комисија при Занаетчиското прет-
пријатие „Универзал", Берово, врз основа на чл. 82 
и 83 од Статутот, 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за именување директор на работната организација 

Услови: Високо, вишо или средно образование 
со над 3 години работна практика на раководни 
работни места и да ги исполнува останатите услови 
предвидени во чл. 20 од ОЗРО. 

Плата по Правилникот за распределба на лич-
ните доходи на работната организација. 

Молбите таксирани со 0,50 дин. таксени марки 
се доставуваат до Конкурсната комисија при За-
наетчиското претпријатие „Универзал" — Берово. 

Конкурсот трае 15 дена по објавувањето. 
Од Конкурсната комисија (179) 

Конкурсната комисија при Советот на Заводот за 
трансфузија на крв на СРМ — Скопје 
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за пополнување на работното место шеф на 
имунохематолошко-биохемиско одделение. 

Услови: 
Кандидатите треба да бидат специјалисти — 

трансфузиолози. 
Молбите со потребните документи се доставу-

ваат до конкурсната комисија во срок од 15 дена 
од денот на бојавувањето. (174) 

СОДРЖИНА 
Страна 

fs .J Одлука за доделување на средства од Ре-
' У зервниот фонд на Социјалистичка Републи-

ка Македонија како помош за санирање на 
последиците од земјотресот во општините 

ЈГ\ Гостивар, Кичево, Охрид и Струга — — 17 
f 4.) Одлука за престанок на посебната намена 
ѕУ на шумите доделени на Шумската опитна 
/>д станица „Караорман" — Кичево — — — 17 

/ рЈ Решение за именување членови на Кон-
! * курсната комисија за именување на дирек-

тор на Фонијатриско-аудиолошкиот центар 
на Социјалистичка Република Македонија 17 

(б.) Решение за именување членови на Конкур-
** сната комисија за именување на директор 

на Заводот за водостопанство на Соција-
листичка Република Македонија — — 17 

f 7Ј Решение за именување членови на Конкур-
' сната комисија за именување на директор 

ЈГ\ на Архивот на Македонија — — — — — 18 
јЅ.Ј Решение за именување членови на Конкур-
К-^сната комисија за именување на директор 

на Претпријатието за унапредување на над-
ворешно-трговската размена и застапување 
на странски фирми „Интеримпекс(< во Ско-

/ \ пје — — — — — — 18 
Ѓ9.Ј Наредба за дополнување на Наредбата за 

одредување риболовни води за стопански 

©риболов — — — — — — — — — 18 
Наредба за изменување на Наредбата за од-
редување ловостој на одредени видови риби 
и ракови — — — — — — —1 — — 18 

Л1ј Правилник за условите и начинот за врше-
њ у ње технички преглед на моторни и приклуч-

ни возила — — — — — — — — — 18 
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